АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 32

от 20 мая 2024 года

Об отмене Постановления от 08.05.2020 № 27 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального

жилищного  контроля на территории Нижнеосиновского сельского поселения

Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

    На основании заключения юридической экспертизы государственно-правового

управления аппарата Губернатора Волгоградской области  от 13.03.2024 № 19-5/3517

Постановления от 08.05.2020 № 27 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного

контроля на территории Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского

муниципального района Волгоградской области» администрация Нижнеосиновского

сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Постановления от 08.05.2020 № 27 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного

контроля на территории Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского

муниципального района Волгоградской области» отменить

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному обнародованию.

Глава Нижнеосиновского

сельского поселения                                                                                             И.Е.Криницкий